1、公司全资子公司北京多喜爱网络科技有限公司对外投资设立合资公司萍乡夏夏电子商务有限公司，具体详见公司于2018

年1月12日披露的《关于对外投资设立合资孙公司的公告》（公告编号：2018-001）。

2、公司全资子公司北京多喜爱网络科技有限公司对外投资设立合资公司北京天天爱看科技有限公司，具体详见公司于2018

年1月20日披露的《关于对外投资设立合资孙公司的公告》（公告编号：2018-003）。

3、全资子公司多喜爱信息技术有限公司2018年2月6日收到西藏拉萨经济技术开发区财政局拨付给公司的企业奖励资金

2,761,029.79元。具体详见公司于2018年2月8日披露的《关于全资子公司获得政府补助的公告》（公告编号：2018-008）。

4、公司全资子公司北京多喜爱网络科技有限公司对外投资设立合资公司苏州小玉米网络科技有限公司，具体详见公司于2018

年3月1日披露的《关于对外投资设立合资孙公司的公告》（公告编号：2018-011）。

5、公司全资子公司北京多喜爱网络科技有限公司以自有资金受让徐立翔先生（境内自然人）所持有的萍乡市浩源网络科技

有限公司 51%的股权。具体详见公司于2018年3月27日披露的《关于全资子公司受让股权的公告》（公告编号：2018-025）。

6、公司全资子公司北京多喜爱网络科技有限公司以自有资金受让邓琼女士（境内自然人）所持有的广州趣恒网络科技有限

公司51%的股权。具体详见公司于2018年4月17日披露的《关于全资子公司受让股权的公告》（公告编号：2018-028）。

7、公司全资子公司北京多喜爱网络科技有限公司对其控股子公司广州趣恒网络科技有限公司以自有货币资金进行增资，广

州趣恒网络科技有限公司股东邓琼女士进行同比例增资。具体详见公司于2018年4月20日披露的《关于对孙公司增资的公告》

（公告编号：2018-031）。

8、公司于2018年6月26日发布《关于控股孙公司对外投资的公告》（公告编号：2018-042）经公司2018年6月25日召开的第

三届董事会第九次会议审议通过，公司控股孙公司爱彼利与重庆金宝保信息技术服务有限公司签署了《投资协议书》。爱彼

利与金宝保拟共同合作设立重庆斐耐科技有限公司，注册资本金为1,000万元人民币。其中，爱彼利以自有资金出资300万元

人民币，占重庆斐耐科技有限公司总股本的30%，金宝保出资700万元人民币，占重庆斐耐科技有限公司总股本的70%。目

前该事项仍在正常推进中，公司将根据相关规定及时披露后续的进展情况。

多喜爱集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,967,904 53.31%   44,777,532 -107,696,853 -62,919,321 1,048,583 0.51%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 63,967,904 53.31%   44,777,532 -107,696,853 -62,919,321 1,048,583 0.51%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 63,967,904 53.31%   44,777,532 -107,696,853 -62,919,321 1,048,583 0.51%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 56,032,096 46.69%   39,222,468 107,696,853 146,919,321 202,951,417 99.49%

1、人民币普通股 56,032,096 46.69%   39,222,468 107,696,853 146,919,321 202,951,417 99.49%

三、股份总数 120,000,000 100.00%   84,000,000  84,000,000 204,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   （1）公司 2017 年度权益分派方案为：以公司总股本 120,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.26元人民币现金，

同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增7股。根据公司 2017 年度权益分派方案，报告期内公积金转股变动股数为

84,000,000股。变动前公司总股本为120,000,000股，变动后总股本增至204,000,000股

   （2）公司控股股东及实际控制人陈军、黄娅妮承诺：自公司在中国境内首次公开发行股票并上市之日起36个月内，不转

让或者委托他人管理本股东直接或者间接持有的公司本次公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。

   公司董事、监事、高级管理人员陈军、黄娅妮、张海鹰、陈周盛、黎毅、张文、赵传淼、文新、吴莹承诺：在承诺期限

届满后的任职期内，每年转让的公司股份不得超过本人所持公司股份的 25%，且在离职后的半年内不转让或者委托他人管

理其所持的公司股份；也不由公司回购该部分股份；在申报离职 6 个月后的 12 个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司

股票数量占其所持有公司股票总数的比例不超过 50%。